
Zarządzenie nr ORG.0050.32.2021

Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 13 maja 2021 roku

w sprawie ustalenia Regulaminu wydarzenia pn. „Kino Samochodowe w Baboszewie”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje:

§1

1. Ustalam  Regulamin  wydarzenia  pn.  „Kino  Samochodowe  w  Baboszewie”  w  brzmieniu

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Wydarzenie,  o  którym  mowa  odbędzie  w  dniu  28  maja  2021  roku,  zmiana  terminu

wydarzenia nie wymaga zamiany Regulaminu.

3. Regulamin  obowiązuje  od  dnia  podpisania  zarządzenia  do  czasu  zakończenia  realizacji

wydarzenia „Kino Samochodowe w Baboszewie”.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

/-/ mgr inż. Bogdan Janusz Pietruszewski


